

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Item: 80	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
<p>Descrição: SONDA PERIODONTAL (OMS) SONDA PERIODONTAL, TIPO OMS, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; EXREMIDADE DE SUPERFÍCIE DENTEADA OU COM RANHURAS (RUGOSIDADES) QUE IDENTIFIQUEM A PROFUNDIDADE EM MEDIDA E FINALIZADA COM PONTA ESFÉRICA MEDINDO 0,5 MM; ENCAIXES PERFEITOS E ALINHADOS; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTOTÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNIO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.</p>			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 83,50	Total Item: 1.252,50	
Item: 81	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
<p>Descrição: SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA DE WILLIS. SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA, TIPO WILLIS, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; PONTA ATIVA MILIMETRADA; ENCAIXES PERFEITOS E ALINHADOS; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNIO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.</p>			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 105,47	Total Item: 1.582,05	
Item: 82	Unidade: UND	Marca: SAME	Modelo: SAME
<p>Descrição: TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA 12 CM COM PONTA CURVA, TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA, COM 12 CM, DE PONTA CURVA EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNIO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.</p>			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 83,56	Total Item: 2.506,80	
Item: 83	Unidade: UND	Marca: SAME	Modelo: SAME
<p>Descrição: TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA 12 CM COM PONTA RETA ESPECIFICAÇÃO: TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA, COM 12 CM, DE PONTA RETA EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNIO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.</p>			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 180,26	Total Item: 10.815,60	
Item: 84	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Descrição: TESOURA DE DISSECÇÃO DE METZENBAUM CURVA, TESOURA DE DISSECÇÃO, TIPO METZENBAUM, COM 10 CM, DE PONTA CURVA EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 102,17**                      Total Item: 1.532,55

Item: 85                      Unidade: UND                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN

Descrição: TESOURA DE DISSECÇÃO DE METZENBAUM RETA, TESOURA DE DISSECÇÃO, TIPO METZENBAUM, COM 10 CM, DE PONTA RETA EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 102,17**                      Total Item: 1.532,55

Item: 86                      Unidade: UND                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN

Descrição: TESOURA GOLDMAN FOX RETA MILLEN 14 CM, TESOURA CIRÚRGICA, TIPO GOLDMAN FOX, COM 14 CM, DE PONTA RETA EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 72,52**                      Total Item: 1.087,80

Item: 87                      Unidade: CAIXA                      Marca: EURODONTO                      Modelo: EURODONTO

Descrição: LIMAS TIPO KERR 25MM 1º SÉRIE (FLEXOFILE) - LIMA, FLEXOFILE 1ª SÉRIE 15 A 40, 25 MM, - CAIXA - 6 - UNIDADES

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 56,07**                      Total Item: 841,05

Item: 88                      Unidade: CAIXA                      Marca: EURODONTO                      Modelo: EURODONTO

Descrição: LIMAS TIPO KERR 25MM 2º SÉRIE (FLEXOFILE) - LIMA, FLEXOFILE 2ª SÉRIE 45 A 80, 25 MM, - CAIXA - 6 - UNIDADES

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 56,07**                      Total Item: 841,05

Item: 89                      Unidade: CAIXA                      Marca: EURODONTO                      Modelo: EURODONTO

Descrição: LIMAS TIPO KERR 31MM 1ª SÉRIE (FLEXOFILE) - LIMA, FLEXOFILE 1ª SÉRIE 15 A 40, 31 MM, - CAIXA - 6 - UNIDADES

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 56,07**                      Total Item: 841,05

Item: 90                      Unidade: CAIXA                      Marca: EURODONTO                      Modelo: EURODONTO

Descrição: LIMAS TIPO KERR 31MM 2ª SÉRIE (FLEXOFILE) - LIMA, FLEXOFILE 2ª SÉRIE 45 A 80, 31 MM, - CAIXA - 6 - UNIDADES

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 57,07**                      Total Item: 856,05



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 076	Total: 1.940.180,24
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: ACIDO PERACÉTICO PARA USO ODONTOLOGICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 81,93	Total Item: 1.638,60	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA CURTA GENIVAL CX C/100			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 64,70	Total Item: 36.232,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA LONGA GENIVAL CX C/100			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 64,70	Total Item: 1.294,00	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS
Descrição: ALGODÃO EM ROLOS PARA ISOLAMENTO RELATIVO, USO ODONTOLÓGICO, PACOTE C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 5,72	Total Item: 5.148,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: SSWHITE	Modelo: SSWHITE
Descrição: ANESTESICO CLORIDADO DE LIDOCAINA E DE FENILEFRINA ESPECIFICAÇÃO: COM VASO CONSTRITOR CX C/ 50 UNIDADES			
Quantidade: 768	Valor Unit.: 154,17	Total Item: 118.402,56	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo: DFL
Descrição: ANESTÉSICO CLORIDRATO PRILOCAÍNA 3% COM FELIPRESSINA, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 172,17	Total Item: 86.085,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo: DFL
Descrição: ANESTÉSICO CLORIDRATO MEPIVACAÍNA 2% COM VASOCONSTRICTOR, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 336	Valor Unit.: 219,66	Total Item: 73.805,76	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo: DFL
Descrição: ANESTÉSICO CLORIDRATO MEPIVACAÍNA 3% SEM VASOCONSTRICTOR, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 225,17	Total Item: 22.517,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DFL	Modelo: DFL
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO GEL C/ 12GR			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 19,10	Total Item: 10.314,00	
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: APLICADOR DESCARTAVÉL (MICROBRUSH) PCT. C/100			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 28,97	Total Item: 10.429,20	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS
Descrição: BABADOR IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL: FOLHAS DE ALTA QUALIDADE COM CAMADA PLÁSTICA, SUPERABSORVENTE.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,45	Total Item: 6.435,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Item: 12	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA ESFERICA HASTE LONGA N 1012			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 6,30</b>		Total Item: 94,50
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA ESFERICA HASTE LONGA N 1014			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 6,36</b>		Total Item: 95,40
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1012			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 6,30</b>		Total Item: 1.890,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA CIRURGICA ALTA ROTAÇÃO Nº 702			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 14,64</b>		Total Item: 878,40
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 2			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 13,27</b>		Total Item: 3.981,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 3			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 13,27</b>		Total Item: 3.981,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 4			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 13,27</b>		Total Item: 3.981,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 5			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 13,27</b>		Total Item: 3.981,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 6			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 13,27</b>		Total Item: 3.981,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 7			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 13,27</b>		Total Item: 3.981,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 8			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 13,27</b>		Total Item: 3.981,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1012HL			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT





FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1014			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1014HL			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1015			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1015 FF			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1016			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1018			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1032			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1033			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1034			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1035			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1090			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1091			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1092			



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA N° 1093			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA N° 3082			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA N° 3083			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA N° 3118			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA N° 3118 FF			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA N° 3168			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA N° 3168 FF			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA N° 3195 FF			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA N° 3203			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA N° 3203 FF			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA N° 3205 FF			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 48	Unidade: CAIXA	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA GATES N. 04 31MM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 164,52</b>	Total Item: 2.467,80	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Item: 49	Unidade: CAIXA	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA GATES N. 03 31MM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 164,52</b>	Total Item: 2.467,80	
Item: 50	Unidade: CAIXA	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA GATES N. 02 31MM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 164,52</b>	Total Item: 2.467,80	
Item: 51	Unidade: CAIXA	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA GATES N. 01 31MM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 164,52</b>	Total Item: 2.467,80	
Item: 52	Unidade: KIT	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCAS DE ALTA ROTAÇÃO PARA ACABAMENTO DE RESINA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 103,74</b>	Total Item: 3.112,20	
Item: 53	Unidade: CAIXA	Marca: SDI	Modelo: SDI
Descrição: CAPSULA P/ ALMAGADOR 1 PORÇÃO CX C/ 50 CAPSULAS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 245,33</b>	Total Item: 24.533,00	
Item: 54	Unidade: BLOCO	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo: AAF DO BRASIL
Descrição: CARBONO PARA OCLUSÃO DUPLA FACE PRETO OU VERMELHO - ENVELOPE COM 12 FOLHAS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 73,87</b>	Total Item: 14.774,00	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: CIMENTO CIRURGICO LIQUIDO C/ 20 ML			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 47,92</b>	Total Item: 718,80	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: CIMENTO CIRURGICO PÓ C/ 50 GR			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 47,92</b>	Total Item: 718,80	
Item: 57	Unidade: KIT	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo: AAF DO BRASIL
Descrição: CIMENTO INTERMEDIARIO IRM PÓ/LIQUIDO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 160,09</b>	Total Item: 32.018,00	
Item: 58	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo: DFL
Descrição: CLORIDRATO DE PRILOCAINA 3% C/ FELIPRECINA 0,03UI CX C/50 TUBOS			
Quantidade: 182	<b>Valor Unit.: 171,68</b>	Total Item: 31.245,76	
Item: 59	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: COMPOSIÇÃO DE HIDRÓXIDO DE CALCIO RADIOPACA			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 48,49</b>	Total Item: 9.698,00	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo: AAF DO BRASIL
Descrição: CONDICIONADOR GEL ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% C/ 2,5 ML			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 6,73</b>	Total Item: 4.845,60	
Item: 61	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONT	Modelo: EURODONT



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: CONES DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SÉRIE (15-40)

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 65,74** Total Item: 328,70

Item: 62 Unidade: UND Marca: FREEDENT Modelo: FREEDENT

Descrição: CREME DENTAL 50G

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 3,31** Total Item: 2.979,00

Item: 63 Unidade: CAIXAS Marca: AAF DO BRASIL Modelo: AAF DO BRASIL

Descrição: CUNHA ODONTOLÓGICA DE MADEIRA, ANATÔMICA; PARA RESTAURAÇÕES AMALGAMA, IONÔMERO CLASSES I, III, IV; AS CUNHAS ANATÔMICAS DE MADEIRA PARA AFASTAMENTO DENTAL DEVEM SER LIGEIRAMENTE CONCAVAS E SUAS PONTAS ARREDONDADAS TENDO UM LADO RETO E OUTRO EM FORMA DE CUNHA DE MODO A NÃO LESAR A PAPILA GENGIVAL E GARANTIR UM BOM TRAVAMENTO. CORES DIVERSAS E TAMANHOS VARIADOS. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 168 **Valor Unit.: 13,33** Total Item: 2.239,44

Item: 64 Unidade: UND Marca: TDV Modelo: TDV

Descrição: DISCO DE GRANULAÇÃO FINA

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 159,80** Total Item: 79.900,00

Item: 65 Unidade: PACOTE Marca: TDV Modelo: TDV

Descrição: DISCO DE LIXA PARA ACABAMENTO PCT C/ 100 P/ RESINA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 179,00** Total Item: 35.800,00

Item: 66 Unidade: KIT Marca: TDV Modelo: TDV

Descrição: DISCOS ESPIRAIS EMBORRACHADOS PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA C/ 120 UNIDADES

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 458,03** Total Item: 6.412,42

Item: 67 Unidade: FRASCO Marca: VIC PHARMA Modelo: VIC PHARMA

Descrição: ENXAGUATÓRIO BUCAL DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12%

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 32,73** Total Item: 6.546,00

Item: 68 Unidade: UND Marca: LYSANDA Modelo: LYSANDA

Descrição: ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS, COM CORPO PLÁSTICO, CAPA PROTETORA E MECANISMO RETRÁTIL.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 20,47** Total Item: 614,10

Item: 69 Unidade: UND Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: ESCOVA DE ROBSON

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,69** Total Item: 5.380,00

Item: 70 Unidade: UND Marca: DENTAL K Modelo: DENTAL K

Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL\* ESPECIFICAÇÃO: COM BORDAS MACIAS

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 2,28** Total Item: 27.360,00

Item: 71 Unidade: UND Marca: DENTAL K Modelo: DENTAL K

Descrição: ESCOVA DENTAL JUVENIL ESPECIFICAÇÃO: COM BORDAS MACIAS

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 2,39** Total Item: 28.680,00

Item: 72 Unidade: FRASCO Marca: AAF DO BRASIL Modelo: AAF DO BRASIL





**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA A BASE DE FDC AZUL N° 01 E FDC VERMELHO N° 03. CORA A PLACA EM DUAS CORES (VERMELHO RECENTE E AZUL A MADURA) ATÓXICO, INÓCUO AOS TECIDOS BUCAIS E DE FÁCIL REMOÇÃO - FRASCO DE 10ML.

Quantidade: 180                      **Valor Unit.: 28,27**                      Total Item: 5.088,60

Item: 73      Unidade: CAIXA                      Marca: CARESTEAM                      Modelo: CARESTEAM

Descrição: FILME PERIAPICAL ADULTO C/ 150 UNIDADES

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 314,14**                      Total Item: 9.424,20

Item: 74      Unidade: CAIXA                      Marca: CARESTEAM                      Modelo: CARESTEAM

Descrição: FILME PERIAPICAL INFANTIL C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 366,31**                      Total Item: 3.663,10

Item: 75      Unidade: CAIXA                      Marca: PROCARE                      Modelo: PROCARE

Descrição: FIO DE SUTURA DE SEDA N° 4 CX C/24

Quantidade: 840                      **Valor Unit.: 92,12**                      Total Item: 77.380,80

Item: 76      Unidade: CAIXA                      Marca: PROCARE                      Modelo: PROCARE

Descrição: FIO DE SUTURA DE SEDA N 03 CX C 24

Quantidade: 700                      **Valor Unit.: 92,12**                      Total Item: 64.484,00

Item: 77      Unidade: UND                      Marca: HILLO                      Modelo: HILLO

Descrição: FIO DENTAL 50M

Quantidade: 370                      **Valor Unit.: 6,29**                      Total Item: 2.327,30

Item: 78      Unidade: FRASCO                      Marca: AAF DO BRASIL                      Modelo: AAF DO BRASIL

Descrição: FIXADOR DENTAL C/ 475 ML

Quantidade: 220                      **Valor Unit.: 26,89**                      Total Item: 5.915,80

Item: 79      Unidade: FRASCO                      Marca: ALLPLAN                      Modelo: ALLPLAN

Descrição: FLUOR GEL 200ML.

Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.: 11,72**                      Total Item: 11.720,00

Item: 80      Unidade: CAIXA                      Marca: IODONTOSUL                      Modelo: IODONTOSUL

Descrição: FLUORETO DE SÓDIO(NAF) ESPECIFICAÇÃO: EM PÓ A 0,2%, CAIXA COM 100 SACHÊS DE 2G CADA.

Quantidade: 36                      **Valor Unit.: 179,55**                      Total Item: 6.463,80

Item: 81      Unidade: UND                      Marca: MAQUIRA                      Modelo: MAQUIRA

Descrição: HIDROXIDO DE CÁLCIO PA 10G

Quantidade: 180                      **Valor Unit.: 8,33**                      Total Item: 1.499,40

Item: 82      Unidade: KIT                      Marca: MICRODONT                      Modelo: MICRODONT

Descrição: IONÔMETRO DE VIDRO PO/LIQUIDO PARA RESTAURAÇÃO AUTOPOLIMERIZAVEL

Quantidade: 540                      **Valor Unit.: 72,48**                      Total Item: 39.139,20

Item: 83      Unidade: KIT                      Marca: MICRODONT                      Modelo: MICRODONT

Descrição: KIT (PONTAS DE BAIXA DE ROTAÇÃO PARA ACABAMENTO DE AMALGAMA CX C/ 06 UNIDADES

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 89,02**                      Total Item: 1.780,40

Item: 84      Unidade: UND                      Marca: OSRAN                      Modelo: OSRAN

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: LÂMPADA DE FOTO - 12V/75N (PINO CHATO)

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 219,73**    Total Item: 10.986,50

Item: 85      Unidade: UND                      Marca: MAQUIRA                      Modelo: MAQUIRA

Descrição: HIDROXIDO DE CÁLCIO CIMENTO 13G BASE + 11g CATALISADOR

Quantidade: 180                      **Valor Unit.: 62,50**    Total Item: 11.250,00

Item: 86      Unidade: CAIXA                      Marca: EURODONTO                      Modelo: EURODONTO

Descrição: LIMAS ENDODÔNTICAS K 1ª SÉRIE (15-40) / 25 MM

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 66,80**    Total Item: 1.002,00

Item: 87      Unidade: CAIXA                      Marca: AAF DO BRASIL                      Modelo: AAF DO BRASIL

Descrição: MATRIZ DE AÇO 5MM

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 19,55**    Total Item: 1.955,00

Item: 88      Unidade: UND                      Marca: AAF DO BRASIL                      Modelo: AAF DO BRASIL

Descrição: MATRIZ DE AÇO 7MM - UNIDADE

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 2,82**    Total Item: 282,00

Item: 89      Unidade: KIT                      Marca: SSPLUS                      Modelo: SSPLUS

Descrição: SUGADOR ENDODÔNTICO - SUGADOR, KIT PARA ENDODONTIA COM 01 SUGADOR, 03 AGULHAS DE DIÂMETROS DIFERENTES E SERINGA DE VIDRO - CAIXA - KIT

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 156,07**    Total Item: 7.803,50

Item: 90      Unidade: UND                      Marca: 2I                      Modelo: 2I

Descrição: SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL. UTILIZADO EM CIRURGIAS INTRAORAIS PARA SUÇÃO DE SANGUE E DEMAIS FLUIDOS.

Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.: 19,70**    Total Item: 19.700,00

Item: 91      Unidade: UND                      Marca: AAF DO BRASIL                      Modelo: AAF DO BRASIL

Descrição: OBTURADOR PROVISÓRIO

Quantidade: 160                      **Valor Unit.: 19,99**    Total Item: 3.198,40

Item: 92      Unidade: UND                      Marca: DANNY                      Modelo: DANNY

Descrição: ÓCULOS PARA PROTEÇÃO - TRANSPARENTE

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 13,71**    Total Item: 411,30

Item: 93      Unidade: UND                      Marca: MAQUIRA                      Modelo: MAQUIRA

Descrição: ÓLEO DE LUBRIFICAÇÃO DE ALTA ROTAÇÃO C/ 100 ML

Quantidade: 336                      **Valor Unit.: 32,92**    Total Item: 11.061,12

Item: 94      Unidade: UND                      Marca: MAQUIRA                      Modelo: MAQUIRA

Descrição: ÓLEO DE LUBRIFICAÇÃO DE BAIXA ROTAÇÃO C/ 100 ML

Quantidade: 336                      **Valor Unit.: 32,92**    Total Item: 11.061,12

Item: 95      Unidade: FOLHAS                      Marca: POLAFIX                      Modelo: POLAFIX

Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 30CM X 30CM

Quantidade: 150                      **Valor Unit.: 0,51**    Total Item: 76,50

Item: 96      Unidade: ROLO                      Marca: POLAFIX                      Modelo: POLAFIX

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: Papel Grau Cirúrgico - Bobina Tubular 100 Mm X 100mts - Composição Consistida Em Polpa De CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME, POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE, DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 101,37**                      Total Item: 20.274,00

Item: 97      Unidade: ROLO                      Marca: POLAFIX                      Modelo: POLAFIX

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 150 MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE,DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 140,06**                      Total Item: 28.012,00

Item: 98      Unidade: ROLO                      Marca: POLAFIX                      Modelo: POLAFIX

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 170 MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE, DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 177,72**                      Total Item: 35.544,00

Item: 99      Unidade: ROLO                      Marca: POLAFIX                      Modelo: POLAFIX

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 200 MM X 100 MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME, POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE, DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 203,43**                      Total Item: 40.686,00

Item: 100      Unidade: ROLO                      Marca: POLAFIX                      Modelo: POLAFIX

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 250 MM X 100 MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO, QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL, GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME, POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE, DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 243,19</b>	Total Item: 48.638,00	
Item: 101	Unidade: BISNAGA	Marca: ALLPLAN	Modelo: ALLPLAN
Descrição: PASTA PROFILÁTICA COM 90G			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 8,04</b>	Total Item: 2.894,40	
Item: 102	Unidade: UND	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo: AAF DO BRASIL
Descrição: PEDRA POMES COM 100GR			
Quantidade: 168	<b>Valor Unit.: 6,96</b>	Total Item: 1.169,28	
Item: 103	Unidade: CAIXA	Marca: TDV	Modelo: TDV
Descrição: PONTAS SILICONADAS PARA ACABAMENTO DE RESINA ESPECIFICAÇÃO: CX C/ 07 UND (SORTIDAS)			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 299,46</b>	Total Item: 59.892,00	
Item: 104	Unidade: UND	Marca: LYSANDA	Modelo: LYSANDA
Descrição: BRUNIDOR DE BABADOR CORRENTE TIPO JACARÉ: INDICADO PARA PRENDER GUARDANAPOS, FABRICADO EM LATÃO.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 13,02</b>	Total Item: 781,20	
Item: 105	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: REMOVEDOR DE MANCHAS C/ 30 ML			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.: 45,04</b>	Total Item: 22.700,16	
Item: 106	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: RESINA FLOW COR A2			
Quantidade: 252	<b>Valor Unit.: 58,39</b>	Total Item: 14.714,28	
Item: 107	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: RESINA FLOW COR A3			
Quantidade: 252	<b>Valor Unit.: 58,39</b>	Total Item: 14.714,28	
Item: 108	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: RESINA FOTO A2 C/ 04 GR RESINA PARA DENTINA			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 43,73</b>	Total Item: 8.746,00	
Item: 109	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: RESINA FOTO A2 C/ 04 GR RESINA PARA DENTINA			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 43,73</b>	Total Item: 13.119,00	
Item: 110	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: RESINA FOTO A3 C/ 04 GR RESINA PARA ESMALTE			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.: 43,73</b>	Total Item: 22.039,92	
Item: 111	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: RESINA FOTO A3 C/ 04 GR RESINA PARA DENTINA			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.: 43,73</b>	Total Item: 22.039,92	
Item: 112	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: RESINA FOTO C3 C/ 04 GR RESINA PARA DENTINA			





**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 43,73</b>		Total Item: 1.311,90
Item: 113	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: RESINA FOTO C2 C/ 04 GR RESINA PARA DENTINA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 43,73</b>		Total Item: 1.311,90
Item: 114	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: RESINA FOTO A3,5 C 04 GR RESINA PARA DENTINA			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.: 43,73</b>		Total Item: 22.039,92
Item: 115	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: RESINA FOTO B2 C/ 04 GR RESINA PARA DENTINA			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.: 43,73</b>		Total Item: 22.039,92
Item: 116	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: RESINA FOTO B3 C/ 04 GR RESINA PARA DENTINA			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.: 43,73</b>		Total Item: 22.039,92
Item: 117	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: Resina para dentes posterior A3			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.: 257,96</b>		Total Item: 130.011,84
Item: 118	Unidade: FRASCO	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo: AAF DO BRASIL
Descrição: REVELADOR DENTAL COM 475 ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 27,01</b>		Total Item: 5.402,00
Item: 119	Unidade: PACOTE	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS
Descrição: ROLO DENTAL PCT C/ 100			
Quantidade: 1.700	<b>Valor Unit.: 5,18</b>		Total Item: 8.806,00
Item: 120	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: SELANTE MATIZADO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 33,44</b>		Total Item: 6.688,00
Item: 121	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: SISTEMA ADESIVO UNIVERSAL COM FLÚOR C/ 04 ML (AMBAR) - ADESIVO CONVENCIONAL DE 2 PASSOS: PRIMER E BOND NO MESMO FRASCO - FOTOPOLIMERIZÁVEL - SISTEMA APS: EXCELENTE DESEMPENHO EM QUALQUER NÍVEL DE UMIDADE DENTINÁRIA			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 51,47</b>		Total Item: 37.058,40
Item: 122	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA À BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO, SULFATO DE HIDROXIQUINOLEÍNA E ALUMÍNIO, GLICERINA E ÁLCOOL ETÍLICO FRASCOS COM 10 ML.			
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 55,10</b>		Total Item: 2.314,20
Item: 123	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICA			
Quantidade: 168	<b>Valor Unit.: 55,10</b>		Total Item: 9.256,80
Item: 124	Unidade: PACOTE	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL (PCT C/40)

Quantidade: 1.200      **Valor Unit.: 16,23**      Total Item: 19.476,00

Item: 125      Unidade: UND      Marca: MICRODON T      Modelo: MICRODON T

Descrição: TAÇA DE BORRACHA PARA CONTA ÂNGULO. MACIA, USO ODONTOLÓGICO, PEQUENA. / TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA ADAPTÁVEL AO CONTRA ÂNGULO.

Quantidade: 300      **Valor Unit.: 3,22**      Total Item: 966,00

Item: 126      Unidade: CAIXA      Marca: AAF DO BRASIL      Modelo: AAF DO BRASIL

Descrição: TIRA DE AÇO ODONTOLÓGICA TAMANHO: LARGURA 6MM X COMPRIMENTO ENTRE 130MM E 170MM; PARA ACABAMENTO E POLIMENTO RESTAURAÇÕES DENTAIS; COMPOSIÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL COM ABRASIVO DE OXIDO DE ALUMÍNIO; ACABAMENTO LATERAL: ARREDONDADO, LISO E SEM REBARBAS; CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 360      **Valor Unit.: 11,21**      Total Item: 4.035,60

Item: 127      Unidade: CAIXA      Marca: TDV      Modelo: TDV

Descrição: TIRA DE LIXA PARA ACABAMENTO DE RESINA CX C/ 100

Quantidade: 336      **Valor Unit.: 153,90**      Total Item: 51.710,40

Item: 128      Unidade: CAIXA      Marca: AAF DO BRASIL      Modelo: AAF DO BRASIL

Descrição: TIRA DE POLIÉSTER USO ODONTO - PARA AUXILIAR NA CONFECÇÃO DE RESTAURAÇÕES DENTAIS; MEDIDA C.120MM (100 A 140 MM); L (9,5 A 11MM); ESP.0,05MM; CX C/ 50 UNIDADES

Quantidade: 360      **Valor Unit.: 5,01**      Total Item: 1.803,60

Item: 129      Unidade: PACOTE      Marca: AAF DO BRASIL      Modelo: AAF DO BRASIL

Descrição: TIRA P/ACABAMENTO DE AMÁLGAMA

Quantidade: 340      **Valor Unit.: 22,88**      Total Item: 7.779,20

Item: 130      Unidade: UND      Marca: MAQUIRA      Modelo: MAQUIRA

Descrição: TRICRESOL FORMALINA 20ML

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 9,26**      Total Item: 926,00

Item: 131      Unidade: UND      Marca: SSWHITE      Modelo: SSWHITE

Descrição: VERNIZ COM FLÚOR

Quantidade: 336      **Valor Unit.: 50,20**      Total Item: 16.867,20

Item: 132      Unidade: FRASCO      Marca: SSWHITE      Modelo: SSWHITE

Descrição: VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES, PROTETOR DA POLPA DENTÁRIA E ISOLANTE TÉRMICO E QUÍMICO, FRASCO COM 15ML.

Quantidade: 336      **Valor Unit.: 38,32**      Total Item: 12.875,52

Item: 133      Unidade: UND      Marca: BOMPACK      Modelo: BOMPACK

Descrição: FILME DE PVC TRANSPARENTE. APRESENTAÇÃO: ROLO MEDINDO 30 CM X 100 M, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE

Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 107,97**      Total Item: 107.970,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

<b>Horário:</b> 06/12/2022 17:11	<b>Documento:</b> Alvará da Vigilância Sanitária
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79621725b908415293a14cf9f31db0cd.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79621725b908415293a14cf9f31db0cd.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 17:11	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e842c56314304033a7d8cac6be17401b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e842c56314304033a7d8cac6be17401b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 17:11	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3816a43d1324ad7bb0c5b9cac431b22.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3816a43d1324ad7bb0c5b9cac431b22.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 17:11	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ce9dd7a9716453f8a1cb24dbfe023fc.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ce9dd7a9716453f8a1cb24dbfe023fc.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 17:11	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcea33c6b4764f0f98907f6bb1cc63a7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcea33c6b4764f0f98907f6bb1cc63a7.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 17:11	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3c2f615bde345e799cd25bedd29157b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3c2f615bde345e799cd25bedd29157b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 17:11	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30a741db22c44cd4ac1b11ba69288e53.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30a741db22c44cd4ac1b11ba69288e53.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 17:11	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ef8ed49266148439e517ad38c72d797.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ef8ed49266148439e517ad38c72d797.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 17:11	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c172f0f8ad84426488b64f7a1ff47572.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c172f0f8ad84426488b64f7a1ff47572.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 17:11	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e7423c0852c47e5912dd0177718ef22.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e7423c0852c47e5912dd0177718ef22.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 17:11	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12dd3b7b107b41ec8b34eee78cdd2d60.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12dd3b7b107b41ec8b34eee78cdd2d60.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 17:11	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54f15bc7c3314313aa063e2ef82aa5a4.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54f15bc7c3314313aa063e2ef82aa5a4.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 17:11	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb9fe5cc8f14467983f9b9fdedad4c4e.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb9fe5cc8f14467983f9b9fdedad4c4e.zip</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 17:11	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b40bfa8ff5754dfc8a0d62888bd03651.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b40bfa8ff5754dfc8a0d62888bd03651.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 17:11	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2122b14e8744458288dac5f6ff031805.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2122b14e8744458288dac5f6ff031805.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 17:11	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/587502d31f4346cf90e57015a37127fc.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/587502d31f4346cf90e57015a37127fc.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote    Item    Endereço**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20221110014**

Processo Administrativo Nº 20221110014

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 23/11/2022 13:48:29

TOTAL DO PROCESSO: **2.152.301,79**

**DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP**      26.240.632/0001-16      **2.152.301,79**

**LOTE 1**      Quant.: 1      Num: 041      **Total: 221.424,65**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: IODONTOSUL      Modelo: IODONTOSULO

Descrição: ABRIDOR DE BOCA MÉDIO (ADULTO) ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA MANUTENÇÃO DE ABERTURA BUCAL, CONFECCIONADO EM SILICONE ATÓXICO, QUE FORNEÇA ACOMODAÇÃO OCLUSAL. TAMANHO ADEQUADO PARA ADULTOS. FORMATO TRAPEZOIDAL, COM RANHURAS LATERAIS. CONSTANDO CLARA IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE BEM COMO LOTE DE FABRICAÇÃO. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15      **Valor Unit.: 13,41**      Total Item: 201,15

Item: 2      Unidade: UND      Marca: IODONTOSULÇ      Modelo: IODONTOSUL

Descrição: ABRIDOR DE BOCA PEQUENO (INFANTIL) ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA MANUTENÇÃO DE ABERTURA BUCAL, CONFECCIONADO EM SILICONE ATÓXICO, QUE FORNEÇA ACOMODAÇÃO OCLUSAL. TAMANHO ADEQUADO PARA CRIANÇAS. FORMATO TRAPEZOIDAL, COM RANHURAS LATERAIS. CONSTANDO CLARA IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE BEM COMO LOTE DE FABRICAÇÃO. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15      **Valor Unit.: 10,67**      Total Item: 160,05

Item: 3      Unidade: UND      Marca: KONNEN      Modelo: KONNEN

Descrição: AFASTADOR DE BOCHECHAS DE MINNESOTA - AFASTADOR DE BOCHECHAS, TIPO MINNESOTA, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 10      **Valor Unit.: 24,37**      Total Item: 243,70

Item: 4      Unidade: KIT      Marca: GOLGRAN      Modelo: GOLGRAN



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: ALAVANCA POTT - ALAVANCA APICAL TIPO POTT, O PAR, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO O LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 300,00**                      Total Item: 4.500,00

Item: 5                      Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: ALAVANCA RETA SELDIN - ESPECIFICAÇÃO: ALAVANCA APICAL, TIPO HRETAO EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 51,47**                      Total Item: 1.544,10

Item: 6                      Unidade: KIT                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEM

Descrição: ALAVANCA SELDIN 1L,1R,2 - ESPECIFICAÇÃO: ALAVANCA BANDEIRINHA, TIPO SELDIN, O CONJUNTO, REFERÊNCIAS 1L, 1R E 2, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 100,56**                      Total Item: 3.016,80

Item: 7                      Unidade: UND                      Marca: 6B                      Modelo: 6B

Descrição: ALVEOLÓTOMO CURVO - ALVEOLÓTOMO, PONTA CURVA, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO, MEDINDO 14,5 CM; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 150,00**                      Total Item: 2.250,00

Item: 8                      Unidade: UND                      Marca: 6B                      Modelo: 6B

Descrição: ALVEOLÓTOMO RETO - ESPECIFICAÇÃO: ALVEOLÓTOMO, PONTA RETA, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO, MEDINDO 14,5 CM O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 150,00**                      Total Item: 2.250,00



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Item: 9      Unidade: UND      Marca: FAVA      Modelo: FAVA

Descrição: BANDEJA-GRANDE - ESPECIFICAÇÃO: BANDEJA PARA INSTRUMENTAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 X 30 X 4, CONFECCIONADA EM AÇO INOX AISI 420. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 10      **Valor Unit.: 121,97**      Total Item: 1.219,70

Item: 10      Unidade: UND      Marca: FAVA      Modelo: FAVA

Descrição: BANDEJA-MÉDIA - ESPECIFICAÇÃO: BANDEJA PARA INSTRUMENTAL, MEDINDO 22 X 12 X 1,5, CONFECCIONADA EM AÇO INOX AISI 420. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 75,02**      Total Item: 2.250,60

Item: 11      Unidade: UND      Marca: KONNEN      Modelo: KONNEN

Descrição: BISTURI DE KIRKLAND NO. 15-16 - GENGIVÓTOMO TIPO KIRKLAND, NO. 15 E 16, EM AÇO INOXIDÁVEL TIPO AISI 420, PARA USO ODONTOLÓGICO, MEDINDO 14,5 CM; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15      **Valor Unit.: 60,77**      Total Item: 911,55

Item: 12      Unidade: UND      Marca: KONNEN      Modelo: KONNEN

Descrição: BISTURI DE ORBAN NO. 17-18, GENGIVÓTOMO, TIPO ORBAN, NO. 17 E 18, EM AÇO INOXIDÁVEL TIPO AISI 420, PARA USO ODONTOLÓGICO, MEDINDO 14,5 CM; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15      **Valor Unit.: 35,44**      Total Item: 531,60

Item: 13      Unidade: UND      Marca: FAVA      Modelo: FAVA

Descrição: BROQUEIRO COM 04 DIVISÕES RECIPIENTE PARA BROCAS, COM TAMPA ACRÍLICA, CONFECCIONADO PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA; A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15      **Valor Unit.: 200,00**      Total Item: 3.000,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Item: 14      Unidade: UND      Marca: KONNEN      Modelo: KONNEN

Descrição: BRUNIDOR DUPLO PARA AMÁLGAMA Nº03 ESPECIFICAÇÃO: BRUNIDOR DE AMÁLGAMA, PONTA DUPLA, NO. 03 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NÓRMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15      **Valor Unit.: 19,27**      Total Item: 289,05

Item: 15      Unidade: UND      Marca: KONNEN      Modelo: KONNEN

Descrição: BRUNIDOR SIMPLES NO. 33, BRUNIDOR DE AMÁLGAMA, PONTA SIMPLES, NO. 33 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 25,44**      Total Item: 763,20

Item: 16      Unidade: UND      Marca: KONNEN      Modelo: KONNEN

Descrição: CABO BISTURI N 03 ESPECIFICAÇÃO: CABO PARA BISTURI MANUAL, NO. 03, EM AÇO INOXIDÁVEL TIPO AISI 420, PARA USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 20      **Valor Unit.: 19,31**      Total Item: 386,20

Item: 17      Unidade: UND      Marca: KONNEN      Modelo: KONNEN

Descrição: CABO PARA ESPELHO Nº16 ESPECIFICAÇÃO: CABO PARA ESPELHO INTRAORAL, NO. 16, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 60      **Valor Unit.: 17,66**      Total Item: 1.059,60

Item: 18      Unidade: UND      Marca: AAF      Modelo: AAF





**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: CAIXA METÁLICA COM 08 DIVISÓRIAS PARA BROCAS ESTOJO PARA ESTERILIZAÇÃO PARA USO ODONTOLÓGICO. CONFECCIONADO EM AÇO INOX AISI 420; COM 08 DIVISÓRIAS PARA BROCAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO; PARA USO EM ESTUFA OU AUTOCLAVE; FORMATO RETANGULAR, COM TAMPA; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR- 7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 56,40**                      Total Item: 846,00

Item: 19            Unidade: UND                      Marca: FAMITA                      Modelo: FAMITA

Descrição: CAIXA METÁLICA INOX (GRANDE) ESTOJO PARA ESTERILIZAÇÃO PARA USO ODONTOLÓGICO. CONFECCIONADO EM AÇO INOX AISI 420; MEDINDO APROXIMADAMENTE 26 X 12 X 6 CM; PARA USO EM ESTUFA OU AUTOCLAVE; FORMATO RETANGULAR, COM TAMPA; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 317,74**                      Total Item: 4.766,10

Item: 20            Unidade: UND                      Marca: FAMITA                      Modelo: FAMITA

Descrição: CAIXA METÁLICA INOX (MÉDIA) ESTOJO PARA ESTERILIZAÇÃO PARA USO ODONTOLÓGICO. CONFECCIONADO EM AÇO INOX AISI 420; MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 X 10 X 3 CM; PARA USO EM ESTUFA OU AUTOCLAVE; FORMATO RETANGULAR, COM TAMPA; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 136,19**                      Total Item: 4.085,70

Item: 21            Unidade: UND                      Marca: FAMITA                      Modelo: FAMITA

Descrição: CAIXA METÁLICA INOX(MÉDIA) PERFURADA ESPECIFICAÇÃO: ESTOJO PARA ESTERILIZAÇÃO PARA USO ODONTOLÓGICO. CONFECCIONADO EM AÇO INOX AISI 420 MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 X 10 X 3 CM COM FUROS QUE PERMITAM O FLUXO DE VAPOR DE ÁGUA DURANTE A ESTERILIZAÇÃO PARA USO EM ESTUFA OU AUTOCLAVE FORMATO RETANGULAR, COM TAMPA O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 134,19**                      Total Item: 4.025,70

Item: 22            Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Descrição: CALCADOR Nº3 ESPECIFICAÇÃO: CALCADOR PARA RESTAURAÇÃO PLÁSTICA, NO. 03 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15 Valor Unit.: 19,36 Total Item: 290,40

Item: 23 Unidade: UND Marca: TECNODENT Modelo: TECNODENT

Descrição: CLIPS PARA RAO-X (COLGADURA) ESPECIFICAÇÃO: CLIPS OU GRAMPOS INDIVIDUAIS, TIPO COLGADURA, PARA REVELAÇÃO DE PELÍCULAS ODONTOLÓGICAS INDIVIDUALMENTE CONFECCIONADAS EM INOX. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 83,99 Total Item: 839,90

Item: 24 Unidade: UND Marca: KONNEN Modelo: KONNEN

Descrição: COLHER DE DENTINA NO. 17. COLHER PARA REMOÇÃO DE DENTINA, NO. 17 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15 Valor Unit.: 19,50 Total Item: 292,50

Item: 25 Unidade: UND Marca: KONNEN Modelo: KONNEN

Descrição: COLHER DE DENTINA Nº14 ESPECIFICAÇÃO: COLHER PARA REMOÇÃO DE DENTINA, NO. 14 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 19,66 Total Item: 589,80

Item: 26 Unidade: UND Marca: KONNEN Modelo: KONNEN

Descrição: COLHER DE DENTINA Nº17 COM INTERMEDIARIO LONGO ESPECIFICAÇÃO: COLHER PARA REMOÇÃO DE DENTINA, NO. 17, COM INTERMEDIÁRIO LONGO, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15 Valor Unit.: 19,66 Total Item: 294,90

Item: 27 Unidade: UND Marca: KONNEN Modelo: KONNEN

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: COLHER DE DENTINA Nº18 ESPECIFICAÇÃO: COLHER PARA REMOÇÃO DE DENTINA, NO. 18 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 19,66**                      Total Item: 589,80

Item: 28      Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: CONDENSADOR NO. 3 CONDENSADOR DE AMÁLGAMA, TIPO HOLLEMBACK, NO. 03 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 55,66**                      Total Item: 1.669,80

Item: 29      Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: CURETA ALVEOLAR

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 39,84**                      Total Item: 597,60

Item: 30      Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: CURETA DE CRANE-KAPLAN NO. 06. CURETA, TIPO CRANE-KAPLAN, NO. 06, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; PONTA ATIVA COM RANHURAS E ANGULOS PRECISOS, ENCAIXES PERFEITOS E ALINHADOS; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 110,78**                      Total Item: 3.323,40

Item: 31      Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: CURETA GRACEY NO. 07/08. CURETA, TIPO GRACEY, NO. 07/08, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; PONTAS DE ACABAMENTO DELICADO E COM ENCAIXE DIRETO NO TUBO DO CABO OCO, DISPENSANDO A UTILIZAÇÃO DE BUCHAS; PESO APROXIMADO 17 GRAMAS; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 80,00**                      Total Item: 2.400,00

Item: 32      Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: CURETA GRACEY NO. 13/14 CURETA, TIPO GRACEY, NO. 13/14, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; PONTAS DE ACABAMENTO DELICADO E COM ENCAIXE DIRETO NO TUBO DO CABO OCO, DISPENSANDO A UTILIZAÇÃO DE BUCHAS; PESO APROXIMADO 17 GRAMAS; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 80,00**                      Total Item: 2.400,00

Item: 33      Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: CURETA GRACEY Nº05/06 ESPECIFICAÇÃO: CURETA, TIPO GRACEY, NO. 05/06, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO PONTAS DE ACABAMENTO DELICADO E COM ENCAIXE DIRETO NO TUBO DO CABO OCO, DISPENSANDO A UTILIZAÇÃO DE BUCHAS PESO APROXIMADO 17 GRAMAS O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 80,00**                      Total Item: 2.400,00

Item: 34      Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: CURETA GRACEY Nº11/12 ESPECIFICAÇÃO: CURETA, TIPO GRACEY, NO. 11/12, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO PONTAS DE ACABAMENTO DELICADO E COM ENCAIXE DIRETO NO TUBO DO CABO OCO, DISPENSANDO A UTILIZAÇÃO DE BUCHAS PESO APROXIMADO 17 GRAMAS O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 80,00**                      Total Item: 2.400,00

Item: 35      Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: CURETA MCALL NO. 17/18 CURETA, TIPO MCALL, NO. 17/18, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; PONTAS DE ACABAMENTO DELICADO E COM ENCAIXE DIRETO NO TUBO DO CABO OCO, DISPENSANDO A UTILIZAÇÃO DE BUCHAS; PESO APROXIMADO 17 GRAMAS; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 80,00**                      Total Item: 2.400,00

Item: 36      Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: CURETA MCALL Nº13/14 Especificação: CURETA, TIPO MCALL, NO. 13/14, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO PONTAS DE ACABAMENTO DELICADO E COM ENCAIXE DIRETO NO TUBO DO CABO OCO, DISPENSANDO A UTILIZAÇÃO DE BUCHAS PESO APROXIMADO 17 GRAMAS O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 80,00**                      Total Item: 2.400,00

Item: 37      Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: CURETA UNIVERSAL 13/14 CURETA, TIPO UNIVERSAL, NO. 13/14, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; PONTAS DE ACABAMENTO DELICADO E COM ENCAIXE DIRETO NO TUBO DO CABO OCO, DISPENSANDO A UTILIZAÇÃO DE BUCHAS; PESO APROXIMADO 17 GRAMAS; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 80,00**                      Total Item: 2.400,00

Item: 38      Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: CURETA UNIVERSAL 17/18. CURETA, TIPO UNIVERSAL, NO. 17/18, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; PONTAS DE ACABAMENTO DELICADO E COM ENCAIXE DIRETO NO TUBO DO CABO OCO, DISPENSANDO A UTILIZAÇÃO DE BUCHAS; PESO APROXIMADO 17 GRAMAS; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 80,00**                      Total Item: 2.400,00

Item: 39      Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: DESCOLADOR DE FREER, DESCOLADOR DE TECIDOS, TIPO FREER, EM AÇO INOXIDÁVEL TIPO AISI 420, PARA USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 1.069,80**                      Total Item: 16.047,00

Item: 40      Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: DESCOLADOR DE MOLT NO. 9 DESCOLADOR DE PERIÓSTEO, TIPO MOLT, NO. 09, EM AÇO INOXIDÁVEL TIPO AISI 420, PARA USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 1.099,65**                      Total Item: 16.494,75

Item: 41            Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: ESCULPIDOR DE HOLLEMBACK Nº3S ESPECIFICAÇÃO: ESCULPIDOR DE AMÁLGAMA, TIPO HOLLEMBACK, NO. 03S EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 505,20**                      Total Item: 15.156,00

Item: 42            Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: ESPÁTULA Nº 24F ESPECIFICAÇÃO: ESPÁTULA, NO. 24F, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 21,02**                      Total Item: 630,60

Item: 43            Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA COMPOSTA Nº01 ADULTO ESPECIFICAÇÃO: ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA, NO. 01, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 23,91**                      Total Item: 717,30

Item: 44            Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: ESPATULA SUPRAFILL Nº 1/2 - ESPATULA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDAVEL, EM PERFIL OCTOGONAL COM ARESTAS BEM DEFINIDOS. POSSUI CABO OCO COM DIAMETRO DE 5,5 MM E SERRILHAÇO PARALELO. POSSUI SUPER ACABAMENTO E PROPORCIONA A CARACTERISTICA DE ANTIADERÊNCIA DOS MATERIAS POR ELA MANIPULADOS.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 93,74**                      Total Item: 2.812,20

Item: 45            Unidade: UND                      Marca: IODONTOSUL                      Modelo: IODONTOSUL



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: ESPELHO BUCAL SEM CABO Nº5 ESPECIFICAÇÃO: ESPELHO CLÍNICO BUCAL, REDONDO, COM ENCAIXE ROSQUEÁVEL, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 300                      **Valor Unit.: 9,87**    Total Item: 2.961,00

Item: 46              Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: EXPLORADOR NO. 47. EXPLORADOR CLÍNICO, NO. 47 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 43,74**    Total Item: 1.312,20

Item: 47              Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: FOICE FINLÂNDIA NO. 14/14 (WS) FOICE, TIPO FINLÂNDIA, NO. 14/14 (WS), EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; PONTAS DE ACABAMENTO DELICADO E COM ENCAIXE DIRETO NO TUBO DO CABO OCO, DISPENSANDO A UTILIZAÇÃO DE BUCHAS; PESO APROXIMADO 17 GRAMAS; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 103,11**    Total Item: 3.093,30

Item: 48              Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: FOICE PONTA MORSE NO. 0-00. FOICE, TIPO PONTA MORSE, NO. 0-00, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; PONTAS DE ACABAMENTO DELICADO E COM ENCAIXE DIRETO NO TUBO DO CABO OCO, DISPENSANDO A UTILIZAÇÃO DE BUCHAS; PESO APROXIMADO 17 GRAMAS; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 47,09**    Total Item: 1.412,70

Item: 49              Unidade: UND                      Marca: MARYAM                      Modelo: MARYAM

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: FORCEPS N 17 ADULTO ESPECIFICAÇÃO: FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 44; COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 148,03**                      Total Item: 2.220,45

Item: 50            Unidade: UND                      Marca: MARYAM                      Modelo: MARYAM

Descrição: FORCEPS N 69 ADULTO ESPECIFICAÇÃO: FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 101; COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 148,03**                      Total Item: 4.440,90

Item: 51            Unidade: UND                      Marca: MARYAM                      Modelo: MARYAM

Descrição: FÓRCEPS Nº 16 ADULTO ESPECIFICAÇÃO: FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 16 COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 149,70**                      Total Item: 4.491,00

Item: 52            Unidade: UND                      Marca: MARYAM                      Modelo: MARYAM

Descrição: FÓRCEPS Nº 18L ADULTO ESPECIFICAÇÃO: FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 18L COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 149,70**                      Total Item: 4.491,00

Item: 53            Unidade: UND                      Marca: MARYAM                      Modelo: MARYAM

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: FÓRCEPS Nº 18R ADULTO ESPECIFICAÇÃO: FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 18R COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 148,03** Total Item: 4.440,90

Item: 54      Unidade: UND      Marca: MARYAM      Modelo: MARYAM

Descrição: FÓRCEPS Nº 65 ADULTO ESPECIFICAÇÃO: FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 65 COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 149,70** Total Item: 4.491,00

Item: 55      Unidade: UND      Marca: MARYAM      Modelo: MARYAM

Descrição: FÓRCEPS NO. 1 ADULTO, FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 1; COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 149,70** Total Item: 2.245,50

Item: 56      Unidade: UND      Marca: MARYAM      Modelo: MARYAM

Descrição: FÓRCEPS NO. 1 INFANTIL, FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM CRIANÇAS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 1; COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 144,70** Total Item: 2.170,50

Item: 57      Unidade: UND      Marca: MARYAM      Modelo: MARYAM



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: FÓRCEPS NO. 150 INFANTIL, FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 101; COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 144,70**                      Total Item: 2.170,50

Item: 58            Unidade: UND                      Marca: MARYAM                      Modelo: MARYAM

Descrição: FÓRCEPS NO. 151 INFANTIL, FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI420, REFERÊNCIA NÚMERO 44; COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 144,70**                      Total Item: 2.170,50

Item: 59            Unidade: UND                      Marca: MARYAM                      Modelo: MARYAM

Descrição: FÓRCEPS Nº150 ADULTO ESPECIFICAÇÃO: FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 150 COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 149,37**                      Total Item: 4.481,10

Item: 60            Unidade: UND                      Marca: MARYAM                      Modelo: MARYAM

Descrição: FÓRCEPS Nº151 ADULTO ESPECIFICAÇÃO: FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 151 COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 149,37**                      Total Item: 4.481,10

Item: 61            Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: INSERSSOR DE HIDRÓXIDO DE CALCIO

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 32,57**                      Total Item: 977,10

Item: 62            Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: LIMA DE BUCK 11-12. LIMA PARA OSSO, TIPO BUCK, NO. 11-12 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; PONTA ATIVA COM RANHURAS E ANGULOS PRECISOS, ENCAIXES PERFEITOS E ALINHADOS; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 102,77**                      Total Item: 1.541,55

Item: 63            Unidade: UND                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN

Descrição: LIMA DE SCHLUGER 9-10. LIMA PARA OSSO, TIPO SCHLUGER, NO. 9-10, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; PONTA ATIVA COM RANHURAS E ANGULOS PRECISOS, ENCAIXES PERFEITOS E ALINHADOS; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 114,77**                      Total Item: 1.721,55

Item: 64            Unidade: UND                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN

Descrição: LIMA HIRSCHFELD 10F LIMA PARA OSSO, TIPO HIRSCHFELD, NO. 10F, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; PONTA ATIVA COM RANHURAS E ANGULOS PRECISOS, ENCAIXES PERFEITOS E ALINHADOS; LIMAS DE CABO OCO COM DIÂMETRO APROXIMADO DE 9,53 MM; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 141,80**                      Total Item: 2.127,00

Item: 65            Unidade: UND                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN

Descrição: LIMA HIRSCHFELD 3-7. LIMA PARA OSSO, TIPO HIRSCHFELD, NO. 3-7 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; PONTA ATIVA COM RANHURAS E ANGULOS PRECISOS, ENCAIXES PERFEITOS E ALINHADOS; LIMAS DE CABO OCO COM DIÂMETRO APROXIMADO DE 9,53 MM; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 101,90**                      Total Item: 1.528,50

Item: 66            Unidade: UND                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: LIMA HIRSCHFELD 5-11. LIMA PARA OSSO, TIPO HIRSCHFELD, NO. 5-11, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; PONTA ATIVA COM RANHURAS E ANGULOS PRECISOS, ENCAIXES PERFEITOS E ALINHADOS; LIMAS DE CABO OCO COM DIÂMETRO APROXIMADO DE 9,53 MM; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 128,53**                      Total Item: 1.927,95

Item: 67            Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: LIMA PARA OSSO, DUPLA, TIPO SELDIN NO. 12 LIMA PARA OSSO, TIPO SELDIN, NO. 12, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; PONTA ATIVA COM RANHURAS E ANGULOS PRECISOS, ENCAIXES PERFEITOS E ALINHADOS; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 73,61**                      Total Item: 1.104,15

Item: 68            Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: PINÇA CLÍNICA\* ESPECIFICAÇÃO: PINÇA CLÍNICA, PONTA ANGULADA, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 60                      **Valor Unit.: 25,27**                      Total Item: 1.516,20

Item: 69            Unidade: UND                      Marca: IODONTOSUL                      Modelo: IODONTOSUL

Descrição: PLACA DE VIDRO - 10MM. PLACA DE VIDRO, DE 7,5 X 15,0 CM, COM ESPESSURA DE 10 MM, PARA MANIPULAÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, CONTENDO DO LADO DE FORA IDENTIFICAÇÃO O FABRICANTE; CONFECCIONADAS EM ALUMÍNIO, SEGUINDO AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. AUTOCLAVÁVEIS A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 21,08**                      Total Item: 632,40

Item: 70            Unidade: UND                      Marca: MARYAM                      Modelo: MARYAM

Descrição: PORTA AGULHA MAYO 14CM ESPECIFICAÇÃO: PORTA AGULHAS, TIPO MAYO, COM 14 CM, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 58,16**                      Total Item: 1.744,80

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Item: 71      Unidade: UND      Marca: FAVA      Modelo: FAVA

Descrição: PORTA ALGODÃO EM INOX ESPECIFICAÇÃO: RECIPIENTE PARA ALGODÃO LIMPO, COM TAMPA PERFURADA, PARA ESTERILIZAÇÃO EM MEIO FÍSICO OU QUÍMICO, CONFECCIONADA EM INOX AISI 420 O MATERIAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 10      **Valor Unit.: 97,58**      Total Item: 975,80

Item: 72      Unidade: UND      Marca: MAQUIRA      Modelo: MAQUIRA

Descrição: PORTA AMÁLGAMA NÃO METÁLICO. PORTA AMÁLGAMA, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO INJETADO, PARA USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 23,90**      Total Item: 717,00

Item: 73      Unidade: UND      Marca: KONNEN      Modelo: KONNEN

Descrição: PORTA MATRIZ DE TOFLEMIRE ESPECIFICAÇÃO: PORTA MATRIZ, TIPO TOFLEMIRE, PARA CONFORMAÇÃO DE AMÁLGAMA, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 49,51**      Total Item: 1.485,30

Item: 74      Unidade: KIT      Marca: MAQUIRA      Modelo: MAQUIRA

Descrição: POSICIONADORES RADIOGRÁFICOS- ADULTO ESPECIFICAÇÃO: POSICIONADOR RADIOGRÁFICO, PARA TOMADAS RADIOGRÁFICAS PELA TÉCNICA DO PARALELISMO, ADAPTANDO PELÍCULAS ODONTOLÓGICAS, PARA USO EM ADULTOS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO, INCLUI POSICIONADOR DIREITO E ESQUERDO PARA A PORÇÃO POSTERIOR DA ARCADA, POSICIONADOR ANTERIOR E INTERPROXIMAL. ACOMPANHA CAIXA DE ACRÍLICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM QUE CONSTE MARCA DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 2      **Valor Unit.: 115,79**      Total Item: 231,58

Item: 75      Unidade: KIT      Marca: MAQUIRA      Modelo: MAQUIRA

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: POSICIONADORES RADIOGRÁFICOS- INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: POSICIONADOR RADIOGRÁFICO, PARA TOMADAS RADIOGRÁFICAS PELA TÉCNICA DO PARALELISMO, ADAPTANDO PELÍCULAS ODONTOLÓGICAS, PARA USO EM CRIANÇAS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO, INCLUI POSICIONADOR DIREITO E ESQUERDO PARA A PORÇÃO POSTERIOR DA ARCADA, POSICIONADOR ANTERIOR E INTERPROXIMAL. ACOMPANHA CAIXA DE ACRÍLICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM QUE CONSTE MARCA DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 105,79**                      Total Item: 211,58

Item: 76      Unidade: UND                      Marca: PREVEM                      Modelo: PREVEM

Descrição: POTE DE DAPPEN ESPECIFICAÇÃO: POTE DE PLÁSTICO, TIPO DAPPEN, PARA MANIPULAÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE DEVERÁ APRESENTAR GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 60                      **Valor Unit.: 5,20**                      Total Item: 312,00

Item: 77      Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: SERINGA ANESTÉSICA TIPO CARPUÇE EM INOX ESPECIFICAÇÃO: SERINGA PARA ANESTESIA ODONTOLÓGICA, COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 1,8 ML, EM AÇO INOX AISI 420; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 84                      **Valor Unit.: 103,56**                      Total Item: 8.699,04

Item: 78      Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: SINDESMÓTOMO\* ESPECIFICAÇÃO: SINDESMÓTOMO, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 23,12**                      Total Item: 693,60

Item: 79      Unidade: UND                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: SONDA EXPLORATÓRIA Nº5 ESPECIFICAÇÃO: SONDA EXPLORATÓRIA, PARA EXAME CLÍNICO, NO. 05, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 22,27**                      Total Item: 668,10





**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Item: 80      Unidade: UND      Marca: KONNEN      Modelo: KONNEN

Descrição: SONDA PERIODONTAL (OMS) SONDA PERIODONTAL, TIPO OMS, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; EXREMIDADE DE SUPERFÍCIE DENTEADA OU COM RANHURAS (RUGOSIDADES) QUE IDENTIFIQUEM A PROFUNDIDADE EM MEDIDA E FINALIZADA COM PONTA ESFÉRICA MEDINDO 0,5 MM; ENCAIXES PERFEITOS E ALINHADOS; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTOTÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15      **Valor Unit.: 83,50**      Total Item: 1.252,50

Item: 81      Unidade: UND      Marca: KONNEN      Modelo: KONNEN

Descrição: SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA DE WILLIS. SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA, TIPO WILLIS, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; PONTA ATIVA MILIMETRADA; ENCAIXES PERFEITOS E ALINHADOS; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15      **Valor Unit.: 105,47**      Total Item: 1.582,05

Item: 82      Unidade: UND      Marca: MARYAM      Modelo: MARYAM

Descrição: TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA 12 CM COM PONTA CURVA, TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA, COM 12 CM, DE PONTA CURVA EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 83,56**      Total Item: 2.506,80

Item: 83      Unidade: UND      Marca: MARYAM      Modelo: MARYAM

Descrição: TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA 12 CM COM PONTA RETA ESPECIFICAÇÃO: TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA, COM 12 CM, DE PONTA RETA EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 60      **Valor Unit.: 180,26**      Total Item: 10.815,60

Item: 84      Unidade: UND      Marca: MARYAM      Modelo: MARYAM

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: TESOURA DE DISSECÇÃO DE METZENBAUM CURVA, TESOURA DE DISSECÇÃO, TIPO METZENBAUM, COM 10 CM, DE PONTA CURVA EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 102,17**                      Total Item: 1.532,55

Item: 85                      Unidade: UND                      Marca: MARYAM                      Modelo: MARYAM

Descrição: TESOURA DE DISSECÇÃO DE METZENBAUM RETA, TESOURA DE DISSECÇÃO, TIPO METZENBAUM, COM 10 CM, DE PONTA RETA EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 102,17**                      Total Item: 1.532,55

Item: 86                      Unidade: UND                      Marca: MARYAM                      Modelo: MARYAM

Descrição: TESOURA GOLDMAN FOX RETA MILLEN 14 CM, TESOURA CIRÚRGICA, TIPO GOLDMAN FOX, COM 14 CM, DE PONTA RETA EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 72,52**                      Total Item: 1.087,80

Item: 87                      Unidade: CAIXA                      Marca: MK LIFE                      Modelo: MK LIFE

Descrição: LIMAS TIPO KERR 25MM 1º SÉRIE (FLEXOFILE) - LIMA, FLEXOFILE 1ª SÉRIE 15 A 40, 25 MM, - CAIXA - 6 - UNIDADES

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 56,07**                      Total Item: 841,05

Item: 88                      Unidade: CAIXA                      Marca: MK LIFE                      Modelo: MK LIFE

Descrição: LIMAS TIPO KERR 25MM 2º SÉRIE (FLEXOFILE) - LIMA, FLEXOFILE 2ª SÉRIE 45 A 80, 25 MM, - CAIXA - 6 - UNIDADES

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 56,07**                      Total Item: 841,05

Item: 89                      Unidade: CAIXA                      Marca: MK LIFE                      Modelo: MK LIFE

Descrição: LIMAS TIPO KERR 31MM 1ª SÉRIE (FLEXOFILE) - LIMA, FLEXOFILE 1ª SÉRIE 15 A 40, 31 MM, - CAIXA - 6 - UNIDADES

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 56,07**                      Total Item: 841,05

Item: 90                      Unidade: CAIXA                      Marca: MK LIFE                      Modelo: MK LIFE

Descrição: LIMAS TIPO KERR 31MM 2ª SÉRIE (FLEXOFILE) - LIMA, FLEXOFILE 2ª SÉRIE 45 A 80, 31 MM, - CAIXA - 6 - UNIDADES

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 57,07**                      Total Item: 856,05





FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 054	Total: 1.930.877,14
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALLOXY	Modelo: ALLOXY
Descrição: ACIDO PERACÉTICO PARA USO ODONTOLOGICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 81,93		Total Item: 1.638,60
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA CURTA GENGIVAL CX C/100			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 64,70		Total Item: 36.232,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA LONGA GENGIVAL CX C/100			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 64,70		Total Item: 1.294,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: MAX CLEAM	Modelo: MAX CLAEM
Descrição: ALGODÃO EM ROLOS PARA ISOLAMENTO RELATIVO, USO ODONTOLÓGICO, PACOTE C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 5,72		Total Item: 5.148,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: SS WHITE 100	Modelo: SS WHITE 100
Descrição: ANESTESICO CLORIDADO DE LIDOCAINA E DE FENILEFRINA ESPECIFICAÇÃO: COM VASO CONSTRITOR CX C/ 50 UNIDADES			
Quantidade: 768	Valor Unit.: 154,17		Total Item: 118.402,56
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: PRILONEST	Modelo: DFL
Descrição: ANESTÉSICO CLORIDRATO PRILOCAÍNA 3% COM FELIPRESSINA, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 172,17		Total Item: 86.085,00
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: MEPIADRE	Modelo: DFL
Descrição: ANESTÉSICO CLORIDRATO MEPIVACAÍNA 2% COM VASOCONSTRICTOR, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 336	Valor Unit.: 219,66		Total Item: 73.805,76
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: MEPISV	Modelo: DFL
Descrição: ANESTÉSICO CLORIDRATO MEPIVACAÍNA 3% SEM VASOCONSTRICTOR, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 225,17		Total Item: 22.517,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: BENZOTOP	Modelo: BENZOTOP
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO GEL C/ 12GR			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 19,10		Total Item: 10.314,00
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: APLICADOR DESCARTAVÉL (MICROBRUSH) PCT. C/100			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 28,97		Total Item: 10.429,20
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: BABADOR IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL: FOLHAS DE ALTA QUALIDADE COM CAMADA PLÁSTICA, SUPERABSORVENTE.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,45		Total Item: 6.435,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Item: 12	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA ESFERICA HASTE LONGA N 1012			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 6,30</b>		Total Item: 94,50
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA ESFERICA HASTE LONGA N 1014			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 6,36</b>		Total Item: 95,40
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1012			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 6,30</b>		Total Item: 1.890,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PRIMA	Modelo: ANGELUS
Descrição: BROCA CIRURGICA ALTA ROTAÇÃO Nº 702			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 1.800,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 2			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 13,27</b>		Total Item: 3.981,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 3			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 13,27</b>		Total Item: 3.981,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 4			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 13,27</b>		Total Item: 3.981,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 5			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 13,27</b>		Total Item: 3.981,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 6			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 13,27</b>		Total Item: 3.981,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 7			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 13,27</b>		Total Item: 3.981,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 8			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 13,27</b>		Total Item: 3.981,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1012HL			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1014			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1014HL			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1015			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1015 FF			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1016			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1018			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1032			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1033			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1034			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1035			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1090			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1091			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>		Total Item: 2.118,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1092			



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1093			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3082			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3083			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3118			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3118 FF			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3168			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3168 FF			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3195 FF			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3203			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3203 FF			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3205 FF			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,06</b>	Total Item: 2.118,00	
Item: 48	Unidade: CAIXA	Marca: MK LIFE	Modelo: MK LIFE
Descrição: BROCA GATES N. 04 31MM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 164,52</b>	Total Item: 2.467,80	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Item: 49	Unidade: CAIXA	Marca: MK LIFE	Modelo: MK LIFE
Descrição: BROCA GATES N. 03 31MM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 164,52</b>		Total Item: 2.467,80
Item: 50	Unidade: CAIXA	Marca: MK LIFE	Modelo: MK LIFE
Descrição: BROCA GATES N. 02 31MM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 164,52</b>		Total Item: 2.467,80
Item: 51	Unidade: CAIXA	Marca: MK LIFE	Modelo: MK LIFE
Descrição: BROCA GATES N. 01 31MM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 164,52</b>		Total Item: 2.467,80
Item: 52	Unidade: KIT	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: BROCAS DE ALTA ROTAÇÃO PARA ACABAMENTO DE RESINA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 103,74</b>		Total Item: 3.112,20
Item: 53	Unidade: CAIXA	Marca: GS-80	Modelo: SDI
Descrição: CAPSULA P/ ALMAGADOR 1 PORÇÃO CX C/ 50 CAPSULAS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 245,33</b>		Total Item: 24.533,00
Item: 54	Unidade: BLOCO	Marca: PHARMOINOX	Modelo: PHARMOINOX
Descrição: CARBONO PARA OCLUSÃO DUPLA FACE PRETO OU VERMELHO - ENVELOPE COM 12 FOLHAS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 73,87</b>		Total Item: 14.774,00
Item: 55	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: CIMENTO CIRURGICO LIQUIDO C/ 20 ML			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 47,92</b>		Total Item: 718,80
Item: 56	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: CIMENTO CIRURGICO PÓ C/ 50 GR			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 47,92</b>		Total Item: 718,80
Item: 57	Unidade: KIT	Marca: MRI	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: CIMENTO INTERMEDIARIO IRM PÓ/LIQUIDO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 47,92</b>		Total Item: 9.584,00
Item: 58	Unidade: CAIXA	Marca: PRILONEST	Modelo: DFL
Descrição: CLORIDRATO DE PRILOCAINA 3% C/ FELIPRECINA 0,03UI CX C/50 TUBOS			
Quantidade: 182	<b>Valor Unit.: 171,68</b>		Total Item: 31.245,76
Item: 59	Unidade: KIT	Marca: HYDRO-C	Modelo: DENTSPLY
Descrição: COMPOSIÇÃO DE HIDRÓXIDO DE CALCIO RADIOPACA			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 48,49</b>		Total Item: 9.698,00
Item: 60	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: CONDICIONADOR GEL ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% C/ 2,5 ML			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 6,73</b>		Total Item: 4.845,60
Item: 61	Unidade: CAIXA	Marca: TANARI	Modelo: TANARI





FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Descrição: CONES DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SÉRIE (15-40)

Quantidade: 5 Valor Unit.: 65,74 Total Item: 328,70

Item: 62 Unidade: UND Marca: FREE DENT Modelo: FREE DENT

Descrição: CREME DENTAL 50G

Quantidade: 900 Valor Unit.: 3,31 Total Item: 2.979,00

Item: 63 Unidade: CAIXAS Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL

Descrição: CUNHA ODONTOLÓGICA DE MADEIRA, ANATÔMICA; PARA RESTAURAÇÕES AMALGAMA, IONÔMERO CLASSES I, III, IV; AS CUNHAS ANATÔMICAS DE MADEIRA PARA AFASTAMENTO DENTAL DEVEM SER LIGEIRAMENTE CONCAVAS E SUAS PONTAS ARREDONDADAS TENDO UM LADO RETO E OUTRO EM FORMA DE CUNHA DE MODO A NÃO LESAR A PAPILA GENGIVAL E GARANTIR UM BOM TRAVAMENTO. CORES DIVERSAS E TAMANHOS VARIADOS. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 168 Valor Unit.: 13,33 Total Item: 2.239,44

Item: 64 Unidade: UND Marca: FGM Modelo: FMG

Descrição: DISCO DE GRANULAÇÃO FINA

Quantidade: 500 Valor Unit.: 159,80 Total Item: 79.900,00

Item: 65 Unidade: PACOTE Marca: TDV Modelo: TDV

Descrição: DISCO DE LIXA PARA ACABAMENTO PCT C/ 100 P/ RESINA

Quantidade: 200 Valor Unit.: 179,00 Total Item: 35.800,00

Item: 66 Unidade: KIT Marca: TDV Modelo: TDV

Descrição: DISCOS ESPIRAIS EMBORRACHADOS PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA C/ 120 UNIDADES

Quantidade: 14 Valor Unit.: 458,03 Total Item: 6.412,42

Item: 67 Unidade: FRASCO Marca: REYMER Modelo: REYMER

Descrição: ENXAGUATÓRIO BUCAL DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12%

Quantidade: 200 Valor Unit.: 32,73 Total Item: 6.546,00

Item: 68 Unidade: UND Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL

Descrição: ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS, COM CORPO PLÁSTICO, CAPA PROTETORA E MECANISMO RESTRÁTIL.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 20,47 Total Item: 614,10

Item: 69 Unidade: UND Marca: AAF Modelo: AAF

Descrição: ESCOVA DE ROBSON

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,69 Total Item: 5.380,00

Item: 70 Unidade: UND Marca: MED FIO Modelo: MED FIO

Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL\* ESPECIFICAÇÃO: COM BORDAS MACIAS

Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 2,28 Total Item: 27.360,00

Item: 71 Unidade: UND Marca: MED FIO Modelo: MED FIO

Descrição: ESCOVA DENTAL JUVENIL ESPECIFICAÇÃO: COM BORDAS MACIAS

Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 2,39 Total Item: 28.680,00

Item: 72 Unidade: FRASCO Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA A BASE DE FDC AZUL N° 01 E FDC VERMELHO N° 03. CORA A PLACA EM DUAS CORES (VERMELHO RECENTE E AZUL A MADURA) ATÓXICO, INÓCUO AOS TECIDOS BUCAIS E DE FÁCIL REMOÇÃO - FRASCO DE 10ML.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 28,27** Total Item: 5.088,60

Item: 73 Unidade: CAIXA Marca: CARESTREAM Modelo: CARESTREAM

Descrição: FILME PERIAPICAL ADULTO C/ 150 UNIDADES

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 314,14** Total Item: 9.424,20

Item: 74 Unidade: CAIXA Marca: CARESTREAM Modelo: CARESTREAM

Descrição: FILME PERIAPICAL INFANTIL C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 366,31** Total Item: 3.663,10

Item: 75 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: FIO DE SUTURA DE SEDA N° 4 CX C/24

Quantidade: 840 **Valor Unit.: 92,12** Total Item: 77.380,80

Item: 76 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: FIO DE SUTURA DE SEDA N 03 CX C 24

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 92,12** Total Item: 64.484,00

Item: 77 Unidade: UND Marca: HIGIX Modelo: HIGIX

Descrição: FIO DENTAL 50M

Quantidade: 370 **Valor Unit.: 6,29** Total Item: 2.327,30

Item: 78 Unidade: FRASCO Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL

Descrição: FIXADOR DENTAL C/ 475 ML

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 26,89** Total Item: 5.915,80

Item: 79 Unidade: FRASCO Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL

Descrição: FLUOR GEL 200ML.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 11,72** Total Item: 11.720,00

Item: 80 Unidade: CAIXA Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL

Descrição: FLUORETO DE SÓDIO(NAF) ESPECIFICAÇÃO: EM PÓ A 0,2%, CAIXA COM 100 SACHÊS DE 2G CADA.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 18.000,00

Item: 81 Unidade: UND Marca: BIODINAMICA Modelo: BIODINAMICA

Descrição: HIDROXIDO DE CÁLCIO PA 10G

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 8,33** Total Item: 1.499,40

Item: 82 Unidade: KIT Marca: MAXXION Modelo: FGM

Descrição: IONÔMETRO DE VIDRO PO/LIQUIDO PARA RESTAURAÇÃO AUTOPOLIMERIZAVEL

Quantidade: 540 **Valor Unit.: 72,48** Total Item: 39.139,20

Item: 83 Unidade: KIT Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: KIT (PONTAS DE BAIXA DE ROTAÇÃO PARA ACABAMENTO DE AMALGAMA CX C/ 06 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 89,00** Total Item: 1.780,00

Item: 84 Unidade: UND Marca: OSRAW Modelo: OSRAW

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: LÂMPADA DE FOTO - 12V/75N (PINO CHATO)

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 219,73**    Total Item: 10.986,50

Item: 85      Unidade: UND                      Marca: HIDRO-C                      Modelo: DENTSPLY

Descrição: HIDROXIDO DE CÁLCIO CIMENTO 13G BASE + 11g CATALISADOR

Quantidade: 180                      **Valor Unit.: 62,50**    Total Item: 11.250,00

Item: 86      Unidade: CAIXA                      Marca: ANGELUS                      Modelo: ANGELUS

Descrição: LIMAS ENDODÔNTICAS K 1ª SÉRIE (15-40) / 25 MM

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 66,80**    Total Item: 1.002,00

Item: 87      Unidade: CAIXA                      Marca: AAF                      Modelo: AAF

Descrição: MATRIZ DE AÇO 5MM

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 19,55**    Total Item: 1.955,00

Item: 88      Unidade: UND                      Marca: AAF                      Modelo: AAF

Descrição: MATRIZ DE AÇO 7MM - UNIDADE

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 2,82**    Total Item: 282,00

Item: 89      Unidade: KIT                      Marca: KONNEN                      Modelo: KONNEN

Descrição: SUGADOR ENDODÔNTICO - SUGADOR, KIT PARA ENDODONTIA COM 01 SUGADOR, 03 AGULHAS DE DIÂMETROS DIFERENTES E SERINGA DE VIDRO - CAIXA - KIT

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 156,07**    Total Item: 7.803,50

Item: 90      Unidade: UND                      Marca: MAQUIRA                      Modelo: MAQUIRA

Descrição: SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL. UTILIZADO EM CIRURGIAS INTRAORAIS PARA SUÇÃO DE SANGUE E DEMAIS FLUIDOS.

Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.: 19,70**    Total Item: 19.700,00

Item: 91      Unidade: UND                      Marca: IODONTOSUL                      Modelo: IODONTOSUL

Descrição: OBTURADOR PROVISÓRIO

Quantidade: 160                      **Valor Unit.: 19,99**    Total Item: 3.198,40

Item: 92      Unidade: UND                      Marca: SS PLUS                      Modelo: SS PLUS

Descrição: ÓCULOS PARA PROTEÇÃO - TRANSPARENTE

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 13,71**    Total Item: 411,30

Item: 93      Unidade: UND                      Marca: IODONTOSUL                      Modelo: IODONTOSUL

Descrição: ÓLEO DE LUBRIFICAÇÃO DE ALTA ROTAÇÃO C/ 100 ML

Quantidade: 336                      **Valor Unit.: 32,92**    Total Item: 11.061,12

Item: 94      Unidade: UND                      Marca: IODONTOSUL                      Modelo: IODONTOSUL

Descrição: ÓLEO DE LUBRIFICAÇÃO DE BAIXA ROTAÇÃO C/ 100 ML

Quantidade: 336                      **Valor Unit.: 32,92**    Total Item: 11.061,12

Item: 95      Unidade: FOLHAS                      Marca: HOSPFLEY                      Modelo: HOSPFLEY

Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 30CM X 30CM

Quantidade: 150                      **Valor Unit.: 5,00**    Total Item: 750,00

Item: 96      Unidade: ROLO                      Marca: PACKGC                      Modelo: VEDAMAX

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: Papel Grau Cirúrgico - Bobina Tubular 100 Mm X 100mts - Composição Consistida Em Polpa De CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FUIROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME, POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE, DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 101,37**                      Total Item: 20.274,00

Item: 97      Unidade: ROLO                      Marca: PACKGC                      Modelo: VEDAMAX

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 150 MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FUIROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE,DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 140,06**                      Total Item: 28.012,00

Item: 98      Unidade: ROLO                      Marca: PACKGC                      Modelo: VEDAMAX

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 170 MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FUIROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE, DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 177,72**                      Total Item: 35.544,00

Item: 99      Unidade: ROLO                      Marca: PACKGC                      Modelo: VEDAMAX

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 200 MM X 100 MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FUIROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME, POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE, DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 203,43**                      Total Item: 40.686,00

Item: 100      Unidade: ROLO                      Marca: PACKGC                      Modelo: VEDAMAX

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 250 MM X 100 MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE FUIROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO, QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL, GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME, POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE, DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 243,19</b>	Total Item: 48.638,00	
Item: 101	Unidade: BISNAGA	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: PASTA PROFILÁTICA COM 90G			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 8,04</b>	Total Item: 2.894,40	
Item: 102	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: PEDRA POMES COM 100GR			
Quantidade: 168	<b>Valor Unit.: 6,96</b>	Total Item: 1.169,28	
Item: 103	Unidade: CAIXA	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: PONTAS SILICONADAS PARA ACABAMENTO DE RESINA ESPECIFICAÇÃO: CX C/ 07 UND (SORTIDAS)			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 299,46</b>	Total Item: 59.892,00	
Item: 104	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: BRUNIDOR DE BABADOR CORRENTE TIPO JACARÉ: INDICADO PARA PRENDER GUARDANAPOS, FABRICADO EM LATÃO.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 13,02</b>	Total Item: 781,20	
Item: 105	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: REMOVEDOR DE MANCHAS C/ 30 ML			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.: 45,04</b>	Total Item: 22.700,16	
Item: 106	Unidade: UND	Marca: MASTER FLOW	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: RESINA FLOW COR A2			
Quantidade: 252	<b>Valor Unit.: 58,39</b>	Total Item: 14.714,28	
Item: 107	Unidade: UND	Marca: MASTER FLOW	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: RESINA FLOW COR A3			
Quantidade: 252	<b>Valor Unit.: 58,39</b>	Total Item: 14.714,28	
Item: 108	Unidade: UND	Marca: LLIS	Modelo: FGM
Descrição: RESINA FOTO A2 C/ 04 GR RESINA PARA DENTINA			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 43,73</b>	Total Item: 8.746,00	
Item: 109	Unidade: UND	Marca: LLIS	Modelo: FGM
Descrição: RESINA FOTO A2 C/ 04 GR RESINA PARA DENTINA			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 43,73</b>	Total Item: 13.119,00	
Item: 110	Unidade: UND	Marca: LLIS	Modelo: FGM
Descrição: RESINA FOTO A3 C/ 04 GR RESINA PARA ESMALTE			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.: 43,73</b>	Total Item: 22.039,92	
Item: 111	Unidade: UND	Marca: LLIS	Modelo: FGM
Descrição: RESINA FOTO A3 C/ 04 GR RESINA PARA DENTINA			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.: 43,73</b>	Total Item: 22.039,92	
Item: 112	Unidade: UND	Marca: LLIS	Modelo: FGM
Descrição: RESINA FOTO C3 C/ 04 GR RESINA PARA DENTINA			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 43,73</b>		Total Item: 1.311,90
Item: 113	Unidade: UND	Marca: LLIS	Modelo: FGM
Descrição: RESINA FOTO C2 C/ 04 GR RESINA PARA DENTINA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 43,73</b>		Total Item: 1.311,90
Item: 114	Unidade: UND	Marca: LLIS	Modelo: FGM
Descrição: RESINA FOTO A3,5 C 04 GR RESINA PARA DENTINA			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.: 43,73</b>		Total Item: 22.039,92
Item: 115	Unidade: UND	Marca: LLIS	Modelo: FGM
Descrição: RESINA FOTO B2 C/ 04 GR RESINA PARA DENTINA			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.: 43,73</b>		Total Item: 22.039,92
Item: 116	Unidade: UND	Marca: LLIS	Modelo: FGM
Descrição: RESINA FOTO B3 C/ 04 GR RESINA PARA DENTINA			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.: 43,73</b>		Total Item: 22.039,92
Item: 117	Unidade: UND	Marca: MASTER FILL	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: Resina para dentes posterior A3			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.: 257,96</b>		Total Item: 130.011,84
Item: 118	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: REVELADOR DENTAL COM 475 ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 27,01</b>		Total Item: 5.402,00
Item: 119	Unidade: PACOTE	Marca: MAX CLEAM	Modelo: MAX CLEAM
Descrição: ROLO DENTAL PCT C/ 100			
Quantidade: 1.700	<b>Valor Unit.: 5,18</b>		Total Item: 8.806,00
Item: 120	Unidade: UND	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS
Descrição: SELANTE MATIZADO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 33,44</b>		Total Item: 6.688,00
Item: 121	Unidade: UND	Marca: AMBAR	Modelo: FGM
Descrição: SISTEMA ADESIVO UNIVERSAL COM FLUOR C/ 04 ML (AMBAR) - ADESIVO CONVENCIONAL DE 2 PASSOS: PRIMER E BOND NO MESMO FRASCO - FOTOPOLIMERIZÁVEL - SISTEMA APS: EXCELENTE DESEMPENHO EM QUALQUER NÍVEL DE UMIDADE DENTINÁRIA			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 51,47</b>		Total Item: 37.058,40
Item: 122	Unidade: FRASCO	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA À BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO, SULFATO DE HIDROXIQUINOLEÍNA E ALUMÍNIO, GLICERINA E ÁLCOOL ETÍLICO FRASCOS COM 10 ML.			
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 55,10</b>		Total Item: 2.314,20
Item: 123	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICA			
Quantidade: 168	<b>Valor Unit.: 55,10</b>		Total Item: 9.256,80
Item: 124	Unidade: PACOTE	Marca: MAX CLEAM	Modelo: MAX CLEAM

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL (PCT C/40)

Quantidade: 1.200      **Valor Unit.: 16,23**      Total Item: 19.476,00

Item: 125      Unidade: UND      Marca: AAF      Modelo: AAF

Descrição: TAÇA DE BORRACHA PARA CONTA ÂNGULO. MACIA, USO ODONTOLÓGICO, PEQUENA. / TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA ADAPTÁVEL AO CONTRA ÂNGULO.

Quantidade: 300      **Valor Unit.: 3,22**      Total Item: 966,00

Item: 126      Unidade: CAIXA      Marca: AAF      Modelo: AAF

Descrição: TIRA DE AÇO ODONTOLÓGICA TAMANHO: LARGURA 6MM X COMPRIMENTO ENTRE 130MM E 170MM; PARA ACABAMENTO E POLIMENTO RESTAURAÇÕES DENTAIS; COMPOSIÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL COM ABRASIVO DE OXIDO DE ALUMÍNIO; ACABAMENTO LATERAL: ARREDONDADO, LISO E SEM REBARBAS; CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 360      **Valor Unit.: 11,21**      Total Item: 4.035,60

Item: 127      Unidade: CAIXA      Marca: AAF      Modelo: AAF

Descrição: TIRA DE LIXA PARA ACABAMENTO DE RESINA CX C/ 100

Quantidade: 336      **Valor Unit.: 153,90**      Total Item: 51.710,40

Item: 128      Unidade: CAIXA      Marca: K-DENT      Modelo: QUIMIDROL

Descrição: TIRA DE POLIÉSTER USO ODONTO - PARA AUXILIAR NA CONFECÇÃO DE RESTAURAÇÕES DENTAIS; MEDIDA C.120MM (100 A 140 MM); L (9,5 A 11MM); ESP.0,05MM; CX C/ 50 UNIDADES

Quantidade: 360      **Valor Unit.: 5,01**      Total Item: 1.803,60

Item: 129      Unidade: PACOTE      Marca: AAF      Modelo: AAF

Descrição: TIRA P/ACABAMENTO DE AMÁLGAMA

Quantidade: 340      **Valor Unit.: 22,88**      Total Item: 7.779,20

Item: 130      Unidade: UND      Marca: BIODINAMICA      Modelo: BIODINAMICA

Descrição: TRICRESOL FORMALINA 20ML

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 9,26**      Total Item: 926,00

Item: 131      Unidade: UND      Marca: DUOFLORID      Modelo: FGM

Descrição: VERNIZ COM FLÚOR

Quantidade: 336      **Valor Unit.: 50,20**      Total Item: 16.867,20

Item: 132      Unidade: FRASCO      Marca: CAVITINE      Modelo: SS WHITE

Descrição: VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES, PROTETOR DA POLPA DENTÁRIA E ISOLANTE TÉRMICO E QUÍMICO, FRASCO COM 15ML.

Quantidade: 336      **Valor Unit.: 38,32**      Total Item: 12.875,52

Item: 133      Unidade: UND      Marca: ORLEPLAST      Modelo: ORLEPLAST

Descrição: FILME DE PVC TRANSPARENTE. APRESENTAÇÃO: ROLO MEDINDO 30 CM X 100 M, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE

Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 107,97**      Total Item: 107.970,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

<b>Horário:</b> 06/12/2022 15:34	<b>Documento:</b> Alvará da Vigilância Sanitária
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eaff56ec43954378b3dc4f62040d5592.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eaff56ec43954378b3dc4f62040d5592.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 15:34	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee5894a7e85b45eca9113ded710ddf3b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee5894a7e85b45eca9113ded710ddf3b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 15:34	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a0de5f9d38a4c4e958c4eeac5754df8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a0de5f9d38a4c4e958c4eeac5754df8.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 15:34	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/836314e60d2f4ce6b3c06c61c97b92c7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/836314e60d2f4ce6b3c06c61c97b92c7.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 15:34	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a42c2e75fc7843838b471f7a593d5200.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a42c2e75fc7843838b471f7a593d5200.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 15:34	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56698b7256824458a54bce9f8981d310.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56698b7256824458a54bce9f8981d310.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 15:34	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99e878833b974d6486eb6edff7940c3a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99e878833b974d6486eb6edff7940c3a.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 15:34	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e1c1d1344974eb0b7b12f1c21908c85.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e1c1d1344974eb0b7b12f1c21908c85.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 15:34	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6c46efbeb61480ea657cbc6fd180a74.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6c46efbeb61480ea657cbc6fd180a74.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 15:34	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ae468243a084ffba35741d38976563b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ae468243a084ffba35741d38976563b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 15:34	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/456abba1ab324863b9935a6c1f39faab.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/456abba1ab324863b9935a6c1f39faab.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 15:34	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09fb96fd7f2d4b67b8816751a444f39c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09fb96fd7f2d4b67b8816751a444f39c.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 15:34	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e844cedd0c20472dba353de17003db4e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e844cedd0c20472dba353de17003db4e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 15:34	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3da44ce08ca54321bd79e84a2ad8a84f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3da44ce08ca54321bd79e84a2ad8a84f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 15:34	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b1ef5c1804e469ca8995244f3f835af.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b1ef5c1804e469ca8995244f3f835af.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 06/12/2022 15:34	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7799c971189445eaf5adf5f7dfa61c5.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7799c971189445eaf5adf5f7dfa61c5.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**